
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Torneo FE 37. CORSICO 0704028C

Luogo CORSICO  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-10-2007 - 14-10-2007

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - SANTANDREA M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Favoni Matteo            

1Crippa Oscar             

2
Crimi Alessandro         

3
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Favoni Matteo            4.0 ITA 13.5016.009.50 12.751881 1765 1972 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

2 19 1N Crippa Oscar             4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751727 1854 2095 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1959

3 3 1N Crimi Alessandro         4.0 ITA 11.0013.007.50 9.50 1907 1789 1990 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1969

4 2 1N Cardani Roberto          3.5 ITA 14.0016.0010.0010.501923 1793 1813 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1962

5 1 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1943 1832 1950 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1945

6 4 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1885 1765 1893 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

7 13 2N Gazzetta Marco           3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1789 1766 1901 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

8 5 CM Orlando Luigi            3.5 ITA 11.5014.008.00 9.50 1885 1779 1759 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1959

9 8 1N Ragoso Mario             3.0 ITA 10.0012.006.50 6.75 1877 1787 1777 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1956

10 11 1N Fiori Mauro              3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1838 1733 1661 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

11 20 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 13.5016.009.50 6.75 1720 1829 1773 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

12 26 2N D'Alessio Angelo         2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1672 1822 1739 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1967

13 21 CM Megli Massimo            2.5 ITA 12.0014.008.00 6.25 1711 1794 1684 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

14 7 1N Libutti Michele          2.5 ITA 12.0013.508.00 5.75 1878 1804 1784 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

15 18 2N Ragusa Luigi             2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1727 1742 1722 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

16 22 2N D'Apa Massimo            2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.25 1704 1785 1689 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

17 27 2N Priaro Maurizio          2.5 ITA 10.0010.506.00 3.50 1655 1800 1645 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

18 9 1N Colombo Sandro           2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1868 1740 1724 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1967

19 17 2N Cetta Andrea             2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 1727 1816 1656 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1984

20 15 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 12.0012.508.50 3.25 1755 1817 1694 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

21 10 1N Lanni Vincenzo           2.0 ITA 11.5013.507.50 4.50 1864 1687 1554 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1966

22 24 2N Petetta Roberto          2.0 ITA 10.5011.007.50 3.00 1685 1775 1583 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

23 23 2N Albrizio Mauro           2.0 ITA 10.0010.506.50 2.25 1692 1762 1641 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

24 25 2N Jiang Yongwei            2.0 ITA 10.0010.506.50 3.75 1674 1756 1542 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1982

25 29 2N Bianchi Paolo            2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 4.00 1619 1720 1530 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1956

26 28 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 11.0011.507.50 1.50 1632 1718 1515 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

27 14 1N Squillante Michele       1.5 ITA 10.0012.006.50 3.00 1757 1737 1530 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1945

28 12 CM Poletto Daniele          1.0 ITA 9.50 10.007.00 2.25 1815 1755 1544 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1962

29 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   1.0 ITA 7.50 9.00 5.50 0.00 1619 1701 963 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

30 16 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA 10.5012.507.00 1.00 1732 1732 1303 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1952
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Albrizio Mauro           ITA LOM SO 1692 1762 1641 1959 M 828343 117362

16 2N Bacigalupo Alberto       ITA LOM MI 1732 1732 1303 1952 M 834025 110799

4 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1885 1765 1893 1954 M 828084 100268

29 2N Bianchi Paolo            ITA LOM MI 1619 1720 1530 1956 M 104006

1 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1943 1832 1950 1945 M 824968 103964

15 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1755 1817 1694 1946 M 809829 101425

2 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1923 1793 1813 1962 M 814989 104707

17 2N Cetta Andrea             ITA LOM MI 1727 1816 1656 1984 M 108166

9 1N Colombo Sandro           ITA LOM MI 1868 1740 1724 1967 M 822612 102543

3 1N Crimi Alessandro         ITA LOM PV 1907 1789 1990 1969 M 826154 100274

19 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1727 1854 2095 1959 M 822280 104601

26 2N D'Alessio Angelo         ITA LOM MI 1672 1822 1739 1967 M 134321

22 2N D'Apa Massimo            ITA LOM MI 1704 1785 1689 1996 M 117090

6 1N Favoni Matteo            ITA PIE VC 1881 1765 1972 1990 M 835595 125495

11 1N Fiori Mauro              ITA LOM MI 1838 1733 1661 1969 M 100689

13 2N Gazzetta Marco           ITA LOM BG 1789 1766 1901 1972 M 801534 106030

25 2N Jiang Yongwei            ITA LOM MB 1674 1756 1542 1982 M 128908

10 1N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1864 1687 1554 1966 M 836044 102929

7 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1878 1804 1784 1960 M 822710 100690

28 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1632 1718 1515 1941 M 836222 106848

21 CM Megli Massimo            ITA EMI MO 1711 1794 1684 1959 M 102101

5 CM Orlando Luigi            ITA LOM MI 1885 1779 1759 1959 M 107701

30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA LOM MI 1619 1701 963 1950 M 100686

24 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1685 1775 1583 1968 M 104843

12 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1815 1755 1544 1962 M 824887 105741

27 2N Priaro Maurizio          ITA LOM MI 1655 1800 1645 1956 M 109959

8 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1877 1787 1777 1956 M 820865 106920

18 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1727 1742 1722 1958 M 823368 110305

20 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1720 1829 1773 1952 M 817961 100133

14 1N Squillante Michele       ITA LOM VA 1757 1737 1530 1945 M 100134
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 1

4 2 1N Cardani Roberto          3.5 ITA | 17 N 1 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 3 1N Crimi Alessandro         4.0 ITA | 18 B 1 | 26 N 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | -1

6 4 CM Barrera Pietro           3.5 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | -1

8 5 CM Orlando Luigi            3.5 ITA | 20 B Â½ | 22 N 1 | 8 B Â½ | 26 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 6 1N Favoni Matteo            4.0 ITA | 21 N Â½ | 27 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 19 N Â½ | -1

14 7 1N Libutti Michele          2.5 ITA | 22 B Â½ | 20 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

9 8 1N Ragoso Mario             3.0 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 1 | -1

18 9 1N Colombo Sandro           2.5 ITA | 24 B Â½ | 12 N 1 | 20 B 0 | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 1

21 10 1N Lanni Vincenzo           2.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 26 B Â½ | 1

10 11 1N Fiori Mauro              3.0 ITA | 26 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 1

28 12 CM Poletto Daniele          1.0 ITA | 27 N Â½ | 9 B 0 | 7 N 0 | 29 B Â½ | 30 0 | 0

7 13 2N Gazzetta Marco           3.5 ITA | 28 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | 1

27 14 1N Squillante Michele       1.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 23 B Â½ | 22 B 0 | 1

20 15 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 30 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 1

30 16 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 27 N 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | -1

19 17 2N Cetta Andrea             2.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 1

15 18 2N Ragusa Luigi             2.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 28 B 1 | 24 N 1 | 9 N Â½ | -1

2 19 1N Crippa Oscar             4.0 ITA | 4 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 20 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 20 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | -1

13 21 CM Megli Massimo            2.5 ITA | 6 B Â½ | 24 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 27 B Â½ | 1

16 22 2N D'Apa Massimo            2.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 25 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

23 23 2N Albrizio Mauro           2.0 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 30 B 1 | 14 N Â½ | 25 B Â½ | 1

22 24 2N Petetta Roberto          2.0 ITA | 9 N Â½ | 21 B Â½ | 11 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | -1

24 25 2N Jiang Yongwei            2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 13 B 0 | 23 N Â½ | 1

12 26 2N D'Alessio Angelo         2.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 10 N Â½ | -1

17 27 2N Priaro Maurizio          2.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 21 N Â½ | -1

26 28 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 30 N 1 | 29 B Â½ | -1

25 29 2N Bianchi Paolo            2.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 26 B 0 | 12 N Â½ | 28 N Â½ | -1

29 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   1.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 28 B 0 | 12 1 | 0
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692 2 0.00 0.51 -0.51 1762.401641 1959 M 828343 117362

16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 1 0.00 0.23 -0.23 1732.201303 1952 M 834025 110799

4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 4 2.50 2.56 -0.06 1765.601893 1954 M 828084 100268

1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 4 2.50 2.49 0.00999999999999981832.401950 1945 M 824968 103964

15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 3 1.00 1.00 0 1817.401694 1946 M 809829 101425

2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 2 1.00 1.43 -0.43 1793.201813 1962 M 814989 104707

9 1N Colombo Sandro           ITA 1868 4 2.00 2.61 -0.61 1740.401724 1967 M 822612 102543

3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 3 2.00 1.73 0.27 1789.401990 1969 M 826154 100274

19 1N Crippa Oscar             ITA 1727 5 4.00 1.66 2.34 1854.602095 1959 M 822280 104601

6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 3 2.50 1.75 0.75 1765.001972 1990 M 835595 125495

13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789 4 2.50 2.00 0.5 1766.001901 1972 M 801534 106030

10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 1 0.00 0.68 -0.68 1687.801554 1966 M 836044 102929

7 1N Libutti Michele          ITA 1878 4 2.00 2.26 -0.26 1804.601784 1960 M 822710 100690

28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 2 0.00 0.66 -0.66 1718.401515 1941 M 836222 106848

12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 2 0.00 0.84 -0.84 1755.001544 1962 M 824887 105741

8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 3 1.50 1.91 -0.41 1787.401777 1956 M 820865 106920

18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 3 1.50 1.20 0.3 1742.201722 1958 M 823368 110305

20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 4 2.00 1.48 0.52 1829.401773 1952 M 817961 100133
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 2 0.00 1.80 0.2 6 1720.601530 1956 M 104006

17 2N Cetta Andrea             ITA 1727 2 2.00 1.90 0.1 3 1816.601656 1984 M 108166

26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 3 2.00 1.50 1 30 1822.601739 1967 M 134321

22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 3 1.00 2.00 0.5 15 1785.201689 1996 M 117090

11 1N Fiori Mauro              ITA 1838 2 1.00 3.20 -0.2 -6 1733.401661 1969 M 100689

25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674 1 1.00 1.90 0.1 3 1756.201542 1982 M 128908

21 CM Megli Massimo            ITA 1711 2 1.00 2.00 0.5 15 1794.001684 1959 M 102101

5 CM Orlando Luigi            ITA 1885 2 2.00 3.20 0.3 9 1779.201759 1959 M 107701

30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 1 0.00 1.60 -1.6 -45 1701.50963 1950 M 100686

24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 2 0.50 1.90 0.1 3 1775.201583 1968 M 104843

27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655 1 0.50 1.50 1 30 1800.601645 1956 M 109959

14 1N Squillante Michele       ITA 1757 3 1.00 2.70 -1.2 -33 1737.001530 1945 M 100134
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943   |  16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 1 - 0

2 17 2N Cetta Andrea             ITA 1727   |  2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 0 - 1

3 3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907   |  18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 1 - 0

4 19 1N Crippa Oscar             ITA 1727   |  4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 1 - 0

5 5 CM Orlando Luigi            ITA 1885   |  20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 Â½ - Â½

6 21 CM Megli Massimo            ITA 1711   |  6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 Â½ - Â½

7 7 1N Libutti Michele          ITA 1878   |  22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 Â½ - Â½

8 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692   |  8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 0 - 1

9 9 1N Colombo Sandro           ITA 1868   |  24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 Â½ - Â½

10 25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674   |  10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 0 - 1

11 11 1N Fiori Mauro              ITA 1838   |  26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 0 - 1

12 27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655   |  12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 Â½ - Â½

13 13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789   |  28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 1 - 0

14 29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619   |  14 1N Squillante Michele       ITA 1757 0 - 1

15 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755   |  30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 1 - 0
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Squillante Michele       1 ITA 1757   |  1 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1943 0 - 1

2 2 1N Cardani Roberto          1 ITA 1923   |  13 2N Gazzetta Marco           1 ITA 1789 Â½ - Â½

3 26 2N D'Alessio Angelo         1 ITA 1672   |  3 1N Crimi Alessandro         1 ITA 1907 0 - 1

4 8 1N Ragoso Mario             1 ITA 1877   |  15 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1755 Â½ - Â½

5 10 1N Lanni Vincenzo           1 ITA 1864   |  19 1N Crippa Oscar             1 ITA 1727 0 - 1

6 22 2N D'Apa Massimo            0.5 ITA 1704   |  5 CM Orlando Luigi            0.5 ITA 1885 0 - 1

7 6 1N Favoni Matteo            0.5 ITA 1881   |  27 2N Priaro Maurizio          0.5 ITA 1655 1 - 0

8 20 1N Ronconi Fausto           0.5 ITA 1720   |  7 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1878 1 - 0

9 12 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1815   |  9 1N Colombo Sandro           0.5 ITA 1868 0 - 1

10 24 2N Petetta Roberto          0.5 ITA 1685   |  21 CM Megli Massimo            0.5 ITA 1711 Â½ - Â½

11 4 CM Barrera Pietro           0 ITA 1885   |  23 2N Albrizio Mauro           0 ITA 1692 1 - 0

12 28 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1632   |  11 1N Fiori Mauro              0 ITA 1838 0 - 1

13 16 2N Bacigalupo Alberto       0 ITA 1732   |  25 2N Jiang Yongwei            0 ITA 1674 Â½ - Â½

14 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   0 ITA 1619   |  17 2N Cetta Andrea             0 ITA 1727 0 - 1

15 18 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1727   |  29 2N Bianchi Paolo            0 ITA 1619 0 - 1
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1943   |  3 1N Crimi Alessandro         2 ITA 1907 1 - 0

2 19 1N Crippa Oscar             2 ITA 1727   |  2 1N Cardani Roberto          1.5 ITA 1923 Â½ - Â½

3 5 CM Orlando Luigi            1.5 ITA 1885   |  8 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 13 2N Gazzetta Marco           1.5 ITA 1789   |  6 1N Favoni Matteo            1.5 ITA 1881 0 - 1

5 9 1N Colombo Sandro           1.5 ITA 1868   |  20 1N Ronconi Fausto           1.5 ITA 1720 0 - 1

6 15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1755   |  4 CM Barrera Pietro           1 ITA 1885 0 - 1

7 21 CM Megli Massimo            1 ITA 1711   |  10 1N Lanni Vincenzo           1 ITA 1864 1 - 0

8 11 1N Fiori Mauro              1 ITA 1838   |  24 2N Petetta Roberto          1 ITA 1685 1 - 0

9 17 2N Cetta Andrea             1 ITA 1727   |  14 1N Squillante Michele       1 ITA 1757 1 - 0

10 29 2N Bianchi Paolo            1 ITA 1619   |  26 2N D'Alessio Angelo         1 ITA 1672 0 - 1

11 7 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1878   |  12 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1815 1 - 0

12 27 2N Priaro Maurizio          0.5 ITA 1655   |  16 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA 1732 1 - 0

13 25 2N Jiang Yongwei            0.5 ITA 1674   |  22 2N D'Apa Massimo            0.5 ITA 1704 1 - 0

14 18 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1727   |  28 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1632 1 - 0

15 23 2N Albrizio Mauro           0 ITA 1692   |  30 2N Pagnoncelli Gianpietro   0 ITA 1619 1 - 0
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FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Favoni Matteo            2.5 ITA 1881   |  1 CM Brioschi Camillo         3 ITA 1943 1 - 0

2 20 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 1720   |  19 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1727 0 - 1

3 2 1N Cardani Roberto          2 ITA 1923   |  11 1N Fiori Mauro              2 ITA 1838 1 - 0

4 3 1N Crimi Alessandro         2 ITA 1907   |  17 2N Cetta Andrea             2 ITA 1727 1 - 0

5 4 CM Barrera Pietro           2 ITA 1885   |  21 CM Megli Massimo            2 ITA 1711 1 - 0

6 26 2N D'Alessio Angelo         2 ITA 1672   |  5 CM Orlando Luigi            2 ITA 1885 0 - 1

7 8 1N Ragoso Mario             2 ITA 1877   |  7 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1878 0 - 1

8 15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1755   |  9 1N Colombo Sandro           1.5 ITA 1868 Â½ - Â½

9 25 2N Jiang Yongwei            1.5 ITA 1674   |  13 2N Gazzetta Marco           1.5 ITA 1789 0 - 1

10 10 1N Lanni Vincenzo           1 ITA 1864   |  27 2N Priaro Maurizio          1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

11 14 1N Squillante Michele       1 ITA 1757   |  23 2N Albrizio Mauro           1 ITA 1692 Â½ - Â½

12 24 2N Petetta Roberto          1 ITA 1685   |  18 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1727 0 - 1

13 12 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1815   |  29 2N Bianchi Paolo            1 ITA 1619 Â½ - Â½

14 22 2N D'Apa Massimo            0.5 ITA 1704   |  16 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA 1732 1 - 0

15 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   0 ITA 1619   |  28 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1632 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 1727   |  6 1N Favoni Matteo            3.5 ITA 1881 Â½ - Â½

2 1 CM Brioschi Camillo         3 ITA 1943   |  4 CM Barrera Pietro           3 ITA 1885 Â½ - Â½

3 5 CM Orlando Luigi            3 ITA 1885   |  2 1N Cardani Roberto          3 ITA 1923 Â½ - Â½

4 7 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1878   |  3 1N Crimi Alessandro         3 ITA 1907 0 - 1

5 13 2N Gazzetta Marco           2.5 ITA 1789   |  20 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 1720 1 - 0

6 17 2N Cetta Andrea             2 ITA 1727   |  8 1N Ragoso Mario             2 ITA 1877 0 - 1

7 9 1N Colombo Sandro           2 ITA 1868   |  18 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1727 Â½ - Â½

8 11 1N Fiori Mauro              2 ITA 1838   |  15 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1755 1 - 0

9 21 CM Megli Massimo            2 ITA 1711   |  27 2N Priaro Maurizio          2 ITA 1655 Â½ - Â½

10 10 1N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1864   |  26 2N D'Alessio Angelo         2 ITA 1672 Â½ - Â½

11 14 1N Squillante Michele       1.5 ITA 1757   |  22 2N D'Apa Massimo            1.5 ITA 1704 0 - 1

12 23 2N Albrizio Mauro           1.5 ITA 1692   |  25 2N Jiang Yongwei            1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

13 28 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1632   |  29 2N Bianchi Paolo            1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

14 16 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA 1732   |  24 2N Petetta Roberto          1 ITA 1685 0 - 1

15 12 CM Poletto Daniele          1 ITA 1815   |  30 2N Pagnoncelli Gianpietro   0 ITA 1619 0 - 1 F
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1 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1950 Media: 1832.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 211 0.77 1 1 1

2 N 14 1N Squillante Michele       ITA 1757 1 1 2

3 B 3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 36 0.55 1 2 3

4 N 6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 62 0.59 0 2 3

5 B 4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 58 0.58 Â½ 2 3

2.49 2 3

2 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1813 Media: 1793.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cetta Andrea             ITA 1727 1 0 1

2 B 13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789 134 0.68 Â½ 0 1

3 N 19 1N Crippa Oscar             ITA 1727 196 0.75 Â½ 0 1

4 B 11 1N Fiori Mauro              ITA 1838 1 0 2

5 N 5 CM Orlando Luigi            ITA 1885 Â½ 0 2

1.43 0 2

3 Crimi Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1990 Media: 1789.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 180 0.74 1 1 1

2 N 26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 1 1 2

3 N 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -36 0.45 0 1 2

4 B 17 2N Cetta Andrea             ITA 1727 1 1 3

5 N 7 1N Libutti Michele          ITA 1878 29 0.54 1 2 4

1.73 2 4

4 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1893 Media: 1765.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Crippa Oscar             ITA 1727 158 0.71 0 0 0

2 B 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692 193 0.75 1 1 1

3 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 130 0.68 1 2 2

4 B 21 CM Megli Massimo            ITA 1711 1 2 3

5 N 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -58 0.42 Â½ 2 3

2.56 2 3
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5 Orlando Luigi            
CM ITA Elo Italia: 1885 Variaz: 9 Perf: 1759 Media: 1779.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 165 0.72 Â½ 0 0

2 N 22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 181 0.74 1 1 1

3 B 8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 8 0.51 Â½ 1 1

4 N 26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 213 0.77 1 2 2

5 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 -38 0.45 Â½ 2 2

3.19 2 2

6 Favoni Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1972 Media: 1765.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Megli Massimo            ITA 1711 Â½ 0 0

2 B 27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655 1 0 1

3 N 13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789 92 0.63 1 1 2

4 B 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -62 0.41 1 2 3

5 N 19 1N Crippa Oscar             ITA 1727 154 0.71 Â½ 2 3

1.75 2 3

7 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1784 Media: 1804.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 Â½ 0 0

2 N 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 158 0.71 0 0 0

3 B 12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 63 0.59 1 1 1

4 N 8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 1 0.5 1 2 2

5 B 3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -29 0.46 0 2 2

2.26 2 2

8 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1777 Media: 1787.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692 185 0.74 1 1 1

2 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 122 0.67 Â½ 1 1

3 N 5 CM Orlando Luigi            ITA 1885 Â½ 1 1

4 B 7 1N Libutti Michele          ITA 1878 -1 0.5 0 1 1

5 N 17 2N Cetta Andrea             ITA 1727 1 1 2

1.91 1 2
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9 Colombo Sandro           
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1724 Media: 1740.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 Â½ 0 0

2 N 12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 53 0.57 1 1 1

3 B 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 148 0.7 0 1 1

4 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 113 0.65 Â½ 1 1

5 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 141 0.69 Â½ 1 1

2.61 1 1

10 Lanni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1554 Media: 1687.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674 1 0 1

2 B 19 1N Crippa Oscar             ITA 1727 137 0.68 0 0 1

3 N 21 CM Megli Massimo            ITA 1711 0 0 1

4 B 27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655 Â½ 0 1

5 B 26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 Â½ 0 1

0.68 0 1

11 Fiori Mauro              
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: -6 Perf: 1661 Media: 1733.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 166 0.72 0 0 0

2 N 28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 206 0.76 1 1 1

3 B 24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 153 0.7 1 2 2

4 N 2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 -85 0.38 0 2 2

5 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 83 0.61 1 3 3

3.17 3 3

12 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1544 Media: 1755.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655 Â½ 0 0

2 B 9 1N Colombo Sandro           ITA 1868 -53 0.43 0 0 0

3 N 7 1N Libutti Michele          ITA 1878 -63 0.41 0 0 0

4 B 29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 Â½ 0 0

5 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 0 F 0 0

0.84 0 0
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13 Gazzetta Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1901 Media: 1766.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 157 0.71 1 1 1

2 N 2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 -134 0.32 Â½ 1 1

3 B 6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 -92 0.37 0 1 1

4 N 25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674 1 1 2

5 B 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 69 0.6 1 2 3

2 2 3

14 Squillante Michele       
1N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -33 Perf: 1530 Media: 1737.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 138 0.69 1 1 1

2 B 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -186 0.26 0 1 1

3 N 17 2N Cetta Andrea             ITA 1727 30 0.54 0 1 1

4 B 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692 65 0.59 Â½ 1 1

5 B 22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 53 0.57 0 1 1

2.65 1 1

15 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1694 Media: 1817.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 1 0 1

2 N 8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -122 0.33 Â½ 0 1

3 B 4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -130 0.32 0 0 1

4 B 9 1N Colombo Sandro           ITA 1868 -113 0.35 Â½ 0 1

5 N 11 1N Fiori Mauro              ITA 1838 0 0 1

1 0 1

16 Bacigalupo Alberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1303 Media: 1732.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -211 0.23 0 0 0

2 B 25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674 Â½ 0 0

3 N 27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655 0 0 0

4 N 22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 0 0 0

5 B 24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 0 0 0

0.23 0 0
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17 Cetta Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 3 Perf: 1656 Media: 1816.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 -196 0.25 0 0 0

2 N 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 108 0.65 1 1 1

3 B 14 1N Squillante Michele       ITA 1757 -30 0.46 1 2 2

4 N 3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -180 0.26 0 2 2

5 B 8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -150 0.3 0 2 2

1.92 2 2

18 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1722 Media: 1742.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -180 0.26 0 0 0

2 B 29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 0 0 0

3 B 28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 95 0.63 1 1 1

4 N 24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 1 1 2

5 N 9 1N Colombo Sandro           ITA 1868 -141 0.31 Â½ 1 2

1.2 1 2

19 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 2095 Media: 1854.60 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -158 0.29 1 1 1

2 N 10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 -137 0.32 1 2 2

3 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1923 -196 0.25 Â½ 2 2

4 N 20 1N Ronconi Fausto           ITA 1720 7 0.51 1 3 3

5 B 6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 -154 0.29 Â½ 3 3

1.66 3 3

20 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1773 Media: 1829.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Orlando Luigi            ITA 1885 Â½ 0 0

2 B 7 1N Libutti Michele          ITA 1878 -158 0.29 1 1 1

3 N 9 1N Colombo Sandro           ITA 1868 -148 0.3 1 2 2

4 B 19 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -7 0.49 0 2 2

5 N 13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789 -69 0.4 0 2 2

1.48 2 2
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21 Megli Massimo            
CM ITA Elo Italia: 1711 Variaz: 15 Perf: 1684 Media: 1794.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 -170 0.28 Â½ 0 0

2 N 24 2N Petetta Roberto          ITA 1685 26 0.54 Â½ 0 0

3 B 10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 -153 0.3 1 1 1

4 N 4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -174 0.27 0 1 1

5 B 27 2N Priaro Maurizio          ITA 1655 56 0.58 Â½ 1 1

1.97 1 1

22 D'Apa Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 15 Perf: 1689 Media: 1785.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Libutti Michele          ITA 1878 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 5 CM Orlando Luigi            ITA 1885 -181 0.26 0 0 0

3 N 25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674 30 0.54 0 0 0

4 B 16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -28 0.46 1 1 1

5 N 14 1N Squillante Michele       ITA 1757 -53 0.43 1 2 2

1.96 2 2

23 Albrizio Mauro           
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1641 Media: 1762.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ragoso Mario             ITA 1877 -185 0.26 0 0 0

2 N 4 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -193 0.25 0 0 0

3 B 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 1 0 1

4 N 14 1N Squillante Michele       ITA 1757 Â½ 0 1

5 B 25 2N Jiang Yongwei            ITA 1674 Â½ 0 1

0.51 0 1

24 Petetta Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 3 Perf: 1583 Media: 1775.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Colombo Sandro           ITA 1868 -183 0.26 Â½ 0 0

2 B 21 CM Megli Massimo            ITA 1711 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 11 1N Fiori Mauro              ITA 1838 -153 0.3 0 0 0

4 B 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 -42 0.44 0 0 0

5 N 16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -47 0.43 1 1 1

1.89 1 1
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25 Jiang Yongwei            
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 3 Perf: 1542 Media: 1756.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 -190 0.25 0 0 0

2 N 16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 22 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 -30 0.46 1 1 1

4 B 13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789 -115 0.34 0 1 1

5 N 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692 -18 0.47 Â½ 1 1

1.94 1 1

26 D'Alessio Angelo         
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 30 Perf: 1739 Media: 1822.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Fiori Mauro              ITA 1838 -166 0.28 1 1 1

2 B 3 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -235 0.21 0 1 1

3 N 29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 53 0.57 1 2 2

4 B 5 CM Orlando Luigi            ITA 1885 -213 0.23 0 2 2

5 N 10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 -192 0.25 Â½ 2 2

1.54 2 2

27 Priaro Maurizio          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 30 Perf: 1645 Media: 1800.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 -160 0.29 Â½ 0 0

2 N 6 1N Favoni Matteo            ITA 1881 -226 0.21 0 0 0

3 B 16 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -77 0.39 1 1 1

4 N 10 1N Lanni Vincenzo           ITA 1864 -209 0.23 Â½ 1 1

5 N 21 CM Megli Massimo            ITA 1711 -56 0.42 Â½ 1 1

1.54 1 1

28 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1515 Media: 1718.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gazzetta Marco           ITA 1789 -157 0.29 0 0 0

2 B 11 1N Fiori Mauro              ITA 1838 0 0 0

3 N 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 -95 0.37 0 0 0

4 N 30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1619 1 0 1

5 B 29 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 Â½ 0 1

0.66 0 1

FSI - FE 37. CORSICO (0704028C) - CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

FE 37. CORSICO (0704028C)
CORSICO - 06-10-2007 - 14-10-2007

29 Bianchi Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 6 Perf: 1530 Media: 1720.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Squillante Michele       ITA 1757 -138 0.31 0 0 0

2 N 18 2N Ragusa Luigi             ITA 1727 -108 0.35 1 1 1

3 B 26 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 -53 0.43 0 1 1

4 N 12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 -196 0.25 Â½ 1 1

5 N 28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 -13 0.48 Â½ 1 1

1.82 1 1

30 Pagnoncelli Gianpietro   
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -45 Perf: 963 Media: 1701.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 -136 0.32 0 0 0

2 B 17 2N Cetta Andrea             ITA 1727 -108 0.35 0 0 0

3 N 23 2N Albrizio Mauro           ITA 1692 -73 0.4 0 0 0

4 B 28 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 -13 0.48 0 0 0

5 12 CM Poletto Daniele          ITA 1815 -196 1 F 0 1

1.55 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 CM Orlando Luigi            ITA 3 1.5 1840 1840 1885 1959 M 107701

11 1N Fiori Mauro              ITA 3 2.0 1770 1785 1838 1969 M 100689

17 2N Cetta Andrea             ITA 3 0.0 1902 1102 1727 1984 M 108166

21 CM Megli Massimo            ITA 3 1.5 1877 1877 1711 1959 M 102101

24 2N Petetta Roberto          ITA 3 1.5 1776 1776 1685 1968 M 104843

25 2N Jiang Yongwei            ITA 4 1.0 1769 1576 1674 1982 M 128908

27 2N Priaro Maurizio          ITA 4 2.0 1823 1823 1655 1956 M 109959

29 2N Bianchi Paolo            ITA 3 2.0 1725 1740 1619 1956 M 104006

30 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 3 0.0 1693 893 1619 1950 M 100686
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